
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.02.2022 року  № 01-15/71
смт. Більшівці

Про надання згоди на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки
для ведення особистого селянського господарства
на ім`я неповнолітнього ******** року народження.

Відповідно ст.117 Сімейного Кодексу України, ст..32, частина 6 ст.203,
ст.242 Цивільного кодексу України, пункту 1 ст.121 Земельного кодексу
України, Закону України «Про охорону дитинства», постанови Кабінету
Міністрів України від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виходячи з інтересів
неповнолітнього ********* року народження, розглянувши заяву та
документи, надані гр. ************, враховуючи рішення комісії з питань
захисту прав дитини при виконавчому комітеті селищної ради (протокол №1
від 22.02.2022 року ), виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати згоду на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки орієнтовною площею 0,7000 га для ведення особистого
селянського господарства в с. Загір`я Кукільницьке, урочище Глинка на ім`я
неповнолітнього ************* року народження.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного  голови Бойчук  М.Г.

Селищний голова                                                            Василь САНОЦЬКИЙ


